
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 02 ноября 2021г.                                                                                    № 749 

 

г. Костомукша 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 

Костомукшского городского округа от 02.07.2015 № 701 «Об утверждении Положения о 

Градостроительном совете при администрации Костомукшского городского округа» 

 

В связи с кадровыми изменениями, на основании Решения Совета Костомукшского 

городского округа от 30 сентября 2021 года № 1-СО/IV, администрация Костомукшского 

городского округа постановляет: 

 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Костомукшского городского округа от 02.07.2015 № 701 «Об утверждении Положения о 

Градостроительном совете при администрации Костомукшского городского округа» изложив его 

в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 

Костомукшского городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) и 

опубликование в газете «Новости Костомукши» и (или) Сборнике муниципальных правовых 

актов Костомукшского городского округа. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Костомукшского 

городского округа от 08 декабря 2020 года № 972 «О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению администрации Костомукшского городского округа от 02.07.2015 № 701 «Об 

утверждении Положения о Градостроительном совете при администрации Костомукшского 

городского округа». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности    

главы Костомукшского городского округа                                   С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., УГКХ – 1 экз., ОСиР – 1 экз., Совет КГО – 1 экз., Гурлова Н.В. –  1 экз., МБУ 

«МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru, sbornik-mpa@mail.ru) 

Исполнитель: О.А. Пекшуева, тел . +79116692193 
 

 

http://www.kostomuksha-city.ru/


 

     Приложение № 1 к постановлению  

Администрации Костомукшского городского округа  

от 02 ноября 2021 года № 749 

 

 

СОСТАВ 

Градостроительного совета при администрации 

Костомукшского городского округа 

 

 

Новгородов С.Н. - Исполняющий обязанности главы 

Администрации Костомукшского городского округа,  

председатель комиссии 

(в отсутствии лицо его замещающее) 

 

Лукконен Т.В. - начальник Управления градостроительства и землепользования 

Администрации Костомукшского городского округа, 

заместитель председателя комиссии  

(в отсутствии лицо его замещающее) 

 

Пекшуева О.А. - главный специалист Управления градостроительства и 

землепользования Администрации Костомукшского 

городского округа,  

секретарь комиссии 

(в отсутствии лицо его замещающее) 

 

Гурлова Н.В. - директор ООО «АВАНТЭ», 

член комиссии 

 

Рудак Е.П. 

 

 

- начальник Отдела строительства и ремонтов  

Администрации Костомукшского городского округа 

член комиссии 

(в отсутствии лицо его замещающее) 

 

Железняк Л.С. 

 

 

 

 

- начальник Управления городского коммунального хозяйства  

Администрации Костомукшского городского округа 

член комиссии 

(в отсутствии лицо его замещающее) 

 

Соболева Е.М. - председатель Совета Костомукшского городского округа, 

депутат Совета Костомукшского городского округа 

четвертого созыва по избирательному округу № 6. 

член комиссии 

(в отсутствии лицо его замещающее) 

 
 

 

 

 

 

http://kostomuksha-city.ru/index.php/otdel-zemlepolzovaniya
http://kostomuksha-city.ru/index.php/otdel-zemlepolzovaniya
http://kostomuksha-city.ru/index.php/otdel-zemlepolzovaniya


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 
Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

Начальник Управления делами 

Администрации Костомукшского 

городского округа 

 

 

_____________ 

 

____________ 

 

     О.А Лидич 

Начальник Управления 

градостроительства и 

землепользования Администрации  

Костомукшского городского округа 

 

 

 

_____________ 

 

 

____________ 

 

 

Т.В. Лукконен 

Начальник Юридического отдела 

Администрации Костомукшского 

городского округа 

 

 

_____________ 

 

____________ 

 

Л.Ю. Лаврентьева 

 

Председатель Совета  

Костомукшского городского округа 

 

 

_____________ 

 

____________ 

 

Е.М. Соболева 

 

 


